. .
Câmara Municipal de AlexAnia

Estado de  Goias

PROTOCOLO

Registro no  V

' 4&..2(  Alexânia- 0:  I

t

14/1)

• au ansl2all

070301011d
woe ep opels3

ledpurivti eiewV0

dirragtx

REFEITURA MUNICIPAL DE ALEX1NIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio n°. 192/2021/GABIN

Alexania/GO, 16 de junho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Dorivaldo Biam Cardoso
Vereador Presidente
Camara  Municipal de Alexânia/G0
NESTA.

Assunto: Encaminha as Leis n°. 1542 e 1543 de 15 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente,

1. A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Leis;

• Lei n°. 1543 de 15 de junho de 2021, que "Altera dispositivos da Lei
n" 1.538, de 01 de abril de 2021, e dá outras providencias".

• Lei n°. 1542 de 15 de junho de 2021, que "Autoriza o Município de
Alexclnia/G0 a conceder auxílio emergencial aos artesãos
beneficiados pela Lei Municipal  re.  1.529, de 15 de dezembro de
2020, que autorizou o Município de Alexeinia/G0 a conceder auxilio
emergencial aos artesãos afetados economicamente pelo
cancelamento da 94'. edição da "Feira do Troca" em razão pela
pandemia novo Coronavírus (2019-nCoV) e dá outras providencias".

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência nossos mais
elevados votos de estima e consideração.

3. Respeitosamente,

ALLYSS SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexânia/G0

Av. 15 de Novembro,  Area  Especial, N°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72930-000
(62) 3336-7200/7201 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

	Page 1